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[bookmark: _Hlk115023511]Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w  trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  o szacunkowej wartości poniżej 215 000 euro 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  zwanej dalej „ Ustawą PZP”  pn.: „Dostawa samochodów ciężarowych 
w podziale na zadania: Zadanie nr 1.  Dostawa samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 Mg z windą. Zadanie nr 2.  Dostawa samochodu samowyładowczego (wywrotka) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 Mg. ”
  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 
dotyczących treści  SWZ. 

Treść zapytań oferentów:
1. Zadanie nr 2 Czy zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika oleju 11 L ?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika oleju 11 L.

2. Zadanie nr 2 Czy zamawiający dopuszcza samochód o ładowności w przedziale od 0,90 do 1,0 Mg ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza samochód o ładowności w przedziale od 0,90 do 1,0 Mg

3. Zadanie nr 2 Czy zamawiający dopuszcza minimalną szerokość wewnętrzną skrzyni 
ładunkowej 2,10 m ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza minimalną szerokość wewnętrzną skrzyni ładunkowej 2,10m.

4.Długośc pojazdu wraz z zabudową: maksymalnie do 6,30 m – czy zamawiający dopuści długość auta wraz zabudową – 6,86 m? 
Odpowiedz: Nie. 

5.Ładowność skrzyni ładunkowej po skompletowaniu: minimum 1,2 Mg -czy zamawiający dopuści ładowność po skompletowaniu -715 Mg ? 
Odpowiedz: Nie. 

6. Zapytanie dotyczy zadania nr 2 podpunkt 1.6 który brzmi: 2.3.Wymiary wewnętrzne zabudowy: Szerokość minimalna 2,15 m – czy zamawiający dopuszcza szerokość 2,12 m? 
Odpowiedz: Tak. 
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